C .

CBO/lHas BeJOMOCTb pPe3yNbTaToB NMPOBEAEHUS CNeLNasibHOM OLEHKM YCNOBUIA Tpya

HanmeHoBaHVe opraHusauymn: TocyaapcTBEHHOE GHOKETHOE yUpexaeHne 3apaBooxpaHeHns «O6nacTHas Ty6epkynesHas 6obHULa No 13»
Tabnuua 1

KonunuyectBo paboumx MecT U YUCIEHHOCTb KonunuectBo paboynx MecT ¥ YACNEHHOCTb 3aHATLIX Ha HUX PabOTHUKOB MO KJiaccam

paboTHMKOB, 3aHATLIX Ha 3TWX paboumx (nogknaccam) ycnoBuii Tpyga M3 umncia paboumnx MecT, YKasaHHbIX B rpage 3 (eauHnL)
MecTax
HavmeHoBaHuve Knace 3
B TOM 4mC/ie Ha KOTOPbIX Knacc 1 Knacc 2 Knacc 4
BCEro NnpoBefeHa creuunanbHas oLeHKa 31 3.2 3.3 3.4.
YCNoBWiA Tpyda

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pabouvie mecTa (e4.) - OCHOBHble/BCe 85 45 0 n 6 28 0 0 0
f:f(z::m)(m, 3aHATbIE Ha pabounx mec- o8 58 0 16 10 3 0 0 0
13 HUX >KEHLLMH 74 41 0 un 3 27 0 0 0
13 HMX finy, B BO3pacTe Lo 18 net 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 HUX NHBaINLOB 2 1 0 0 1 0 0 0 0

Tabnuua 2

o < ! " .
Knacchl (Mogknaccbl YCNnoBuii Tpyda S ) 3 @ 2 @ & °
o o =
= < S S 2 = 5 — e~ E = z~
2 = = © 3 o o > > g I = 5 35 s 2 @ £
o I = z s 5 < 2 5 < T E [= 3 5=z s o < I
) i = @ T < [ [ o o O X < = L = o © ™ I =
o e S a ) FU T @ = o =_ @ < S o @ = I 3 - < I o S - <
o £ o @ T = s > > = o o o = c g = = == o ~ by < =
£ s 99 3 < i = > g = = < X 4 o ) s T ES S 3 s T
. x g 3= o 2 I 2 a g < S = > xS ==& — 2 ox c = 2 £ S8 o=
NHansBuayanbHblid 8 R 3 = o° < = o o @ o 2y of o®¢x - s g s I o X E I oS
HOMED Da6ouero Mpodeccus/gonxkHocTe/cneymnansHocts - S ; :E s 3 °© z 2 - 53 ° 5 28 £a £E= 3 ] 2 =2 s> 3 z 2
= - =
PP pa6oTHMKa s & 55 > s 2 s = £ s H a 2 5% 9= 8952 ¢ S & 23 29 £ g9¢g
MecTa 3 ) @ g 3 X - = Q 5 = o = o o ST 8% o = c E o g 2 o &
& T = =2 > = s 2 5 - S 3 223 =3s = g = & = €s 8%
> = c 3 I Q o = 2> 3 = I c = 2 = < 3 < ° S o Qo T =3
@ El 2 > o 3 oS 3 E = 3 = < @
S S5 =5 = 3 S o s o o [ " % = = s 20X =2 2 B T s 2
E = S a p m 2 < > = g = & I 3 o * T E o 5 o @ 1) T3
> 2 99 o T = I 2 17} =3 @ @ > @ T 2 E) s g = o a
o = N o o T = s o c o c e 3 o 3 < < o= © @
w ag > = o < = X < 5 s F 3 c o a = ) © O
e L [ S = ) X o 3 a
= [ T [= = @
< T = = s 3 o X 3 s e C
C ni
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Amb6ynaTtopHoe oTAaeneHue
3aBefylWmNiA oTheNneHneM, Bpay-
1 Aviot A 2 3.2 2 3.2 ; a a Her ja  HeT  HeT
hTn3nartp
2A Bpay pTn3MaTp y4acTKOBbIiA 2 3.2 2 3.2 - aa aa HeT na HeT  HeT
2-1A (2A) Bpay hTU3MaTp y4acTKOBbI i 2 3.2 2 3.2 - na na HeT na HeT  HeT
2-2A (2A) Bpay (pTu3MaTp y4acTKOBBI i 2 3.2 2 3.2 - aa aa HeT aa HeT HeT
2-3A (2A) Bpay (Tu3MaTp y4acTKOBbI A 2 3.2 2 3.2 - na ha HeT Oa HeT HeT
*
3A MeauunHCKas cecTpa y4acTkosas 2 32 2 - 3.2 - na aa HeT Oa HeT  pa
3-1A (3A) MeAuLuMHCKas cecTpa yyacTKkoBas 2 3.2 2 - 3.2 - na na HeT na HeT  pa
3-2A (3A) MeauLmMHCKas cecTpa y4acTKoBas 2 32 2 - 3.2 - na aa HeT aa HeT  Jla



3-3A (3A)
6
5

8A

8-1A (8A)

8-2A (8A)

8-3A (8A)

26

27
28A
28-1A (28A)

32

50250001

29

30
31
35A
35-1A (35A)
36

13
22A
22-1A (22A)

15

24A
24-1A (24A)
24-2A (24A)

18

MeguuymnHckas cecTpa yyacTkoBsas
MeguumnHckas cecTpa npoLeaypHOi
Crapwas MejuUNHCKasa cecTpa
Onepartop 3/1eKTPOHHO-
BbIYNCNNTENbHBIX U BbIYNCANTENbHbIX
MaL nH

3aBegytounii nabopatopueii-spauy
KAWHUYeCcKO nabopaToOpHOW AMmarHo-
CTUKK (Bpay- 6akTepuonor)
MeanUMHCKNIA nabopaTOpPHbIA TEXHUK
(hbenbpwep- nabopaHT)
MeanLuUHCKNIA nabopaTOpPHbI TEXHUK
(henbpwep- nabopaHT)
MeanUyMHCKNIA nabopaTOpPHbI TEXHNK
(hbenbpwep- nabopaHT)
MeanunHckunit nabopaToOpHbIi TEXHUK
(henbpwep- nabopaHT)

3aBefyloWnit peHTreHkabmHeToM -
Bpay-peHTreHonor
Bpau-peHTreHonor
PeHTreHona6opaHT
PeHTreHonabopaHT

Bpay yHKLNOHANbHOW AMAarHocTUKM
MeguuymnHckas cectpa no PyHKLMO-
HaNnbHOW fuarHocTuke
3aBefylo W nii oTaeneHnem, Bpay- GTun-
3natp
Bpau-pTusnarp
Crapwasa MejuLMHCKasa cecTpa
MeguuymnHckas cecTpa nanaTHas
MeguuymnHckas cecTpa nanatHas
MeauumnHckas cecTpa npoueaypHoi

HavyanbHUK X03A/CTBEHHOr0O oTAena
MawmnHucT (Koyerap) KoTenbHOM
MawmnHUCT (Koyerap) KOTeNbHO

WHXeHep No akcnnyaTauuu TennoTex-
HU4yeckoro obopyaoBaHus
OnepaTtop CTMpPaNbHbIX Mall H
OnepaTtop CTMpPanbHbIX MallWH
OnepaTtop CTMpPanbHbIX Mall UH
Pa6ounit no KOMNNEKCHOMY 06CNYX K-
BAHWI W PEMOHTY 34aHUIA

N

N NN NN

3.2
3.2
3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2
3.2
3.2

3.2

3.2

3.2

3.2
3.2
3.2
3.2
3.2

Na6opaTtopus

CTaumoHapHOoe oTAeneHune

AXY

3.1
3.1

3.1
3.1
3.1

3.2
3.2
3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2
3.2
3.2

3.2

3.2

3.2

3.2
3.2
3.2
3.2
3.2

3.1
3.1

3.1
3.1
3.1

aa
aa
na

HeT

Aa

aa

aa

na

aa

aAa
Aa
aa
aa

aa

aa

aa

aa
aAa
aAa
Aa
aAa

HeT
na
na

HeT
aa

aa
aa

HeT

aa
aa
na

HeT

na

aa

aa

aa

aa

aa
Aa
Aa
aa

aoa

aa

aa

aa
aa
aa
aoa
aa

HeT
HeT
HeT

HeT

HeT
HeT
HeT

HeT

HeT
HeT
HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT
HeT
HeT

HeT

HeT

HeT

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

HeT
HeT
HeT

HeT

HeT
HeT
HeT

HeT

aa
aa
aa

HeT

Aa

aa

aa

aa

aa

aa

aa
Aa
aa

aa

aa

aa

la
aa
aa
aa

HeT
HeT
HeT

HeT

HeT
HeT
HeT

HeT

HeT
HeT
HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT
HeT
HeT

HeT

HeT

HeT

HeT
HeT
HeT
HeT

HeT

HeT
HeT
HeT

HeT

HeT
HeT
HeT

HeT

aa
aa
HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

aa
aa
aa
aa

HeT

HeT

HeT

HeT
HeT
aa
aa
aa

HeT
na
aa

HeT

HeT

HeT
HeT

HeT



19 Y60pU MK TeppuTOpuin 2 - - 2 2 - 2 2
25 JneKTporasocsaplymnk 2 - 2 2
17 ONeKTPOMOHTEP NO PEMOHTY K 06Cny-
XMNBAHUIO 31eKTpoobopyAaoOBaHMUA
21 CekpeTapb-Mall MHUCTKA
16 Cnecapb-CaHTeXHUK 4 pa3pafa 2
20 CTtopox
23 Y6opwuk cnyxebHblXx noMmeL,eH i 2
14 ApxuBapuyc

Jara coctasneHus: 15.12.2025

Mpeacenatenib KOMUCCUM NO NPOBEAEHUIO CNELMabHOW OLEHKM YCOBUIA Tpyaa
3aBefytowmii ambynaTopHbIM OTAENEHUEM TemunpoBa Xasryn TokTombaeBHa

(BoMKHOCTL) (Moanuck) (thammnusa, Ums, 0THECTBO (NPU HaMuMK)

UYneHbl KOMUCCMM NO NPOBEAEHMIO CreLmanbHOM OLEHKWN YCOBWIA Tpyaa:
HavanbHuK oTaena Kagpos KonecHrkoBa TatbsHa AHaTO/IbeBHA

(BoMKHOCTB) (thammnua, Ums, 0THECTBO (MPU HaNMYNK)

Crieynanuct no oxpaHe Tpyaa LWnwiknHa TatbaHa MNeTpoBHa

(BoMKHOCTB) (thammnua, Ums, 0THECTBO (MPU HaIMUNK)

"NaBHbIN ByxranTep CarokoHb MapuHa AnekceeBHa

(BoMKHOCTL) (thammnusa, ums, 0THECTBO (MPU HaNUuUK)

Mpepcenarens NPoOMCOO3HOro KOMUTETA 3ampsbira NanvHa HyukonaesHa

(BomKHOCTb) (thammnus, ums, 0THECTBO (MPU HaNUuUK)

HauanbHUK X035CTBEHHOrO 0TAeNa CynraHosa EneHa AnekcaHapoBHa

(BoMKHOCTB) (thammnus, ums, 0THeCTBO (MPU HANMYUM)

naBHas MefuUMHCKaA cecTpa Kutosa [apbs BaHOBHA

(BOMKHOCTL) (thammnug, ums, 0THeCTBO (NPU HANMYUM)

JkcnepT (3KCnepTbl) opraHu3auumn, NPOBOAUBIAL 1 CneumabHYHO OLEHKY YCNOoBUIA Tpya:
5069 KouHeBa A.B.

(Ne B peecTpe 3KcnepToB) (thamunus, ums, 0THECTBO (NPU HaMYMK)

2 2 2
3.1 3.1
2 2

2
2 2
2 2
2 2

2

jiLLLAIA

(nara)

It U.p)/-i
(pata)
I t (pata)

lt- wn. tfltS

(nara)

£ 4Y U.

(nara)

d+ n . £CE<>

(pata)

(nara)

15.12.2025

(nara)

U.

HeT
aa
HeT

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

HeT
HeT

HeT

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

HeT
HeT

HeT

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

HeT
HeT

HeT

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

HeT
HeT

HeT

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

HeT
aa
HeT

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT



