

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная туберкулезная больница № 13»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3			4	5	6	7	
Рабочие места (ед.) - основные/все	85	45	0	11	6	28	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	98	58	0	16	10	32	0	0	0
из них женщин	74	41	0	11	3	27	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	1	0	0	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно физиогенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация покальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Амбулаторное отделение																									
1	Заведующий отделением, врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
2A	Врач фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
2-1A (2A)	Врач фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
2-2A (2A)	Врач фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
2-3A (2A)	Врач фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
3A	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
3-1A (3A)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
3-2A (3A)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	

3-3А (3А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да				
6	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да			
5	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет			
4	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет										
<b>Лаборатория</b>																											
7	Заведующий лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики (врач- бактериолог)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет			
8А	Медицинский лабораторный техник (фельдшер- лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет			
8-1А (8А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер- лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет			
8-2А (8А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер- лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет			
8-3А (8А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер- лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет			
<b>Рентгеновский кабинет</b>																											
26	Заведующий рентгенкабинетом - врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
27	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
28А	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
28-1А (28А)	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
<b>Стационарное отделение</b>																											
32	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
50250001	Медицинская сестра по функциональной диагностике	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
29	Заведующий отделением, врач- фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
30	Врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
31	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
35А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
35-1А (35А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
36	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
<b>АХЧ</b>																											
13	Начальник хозяйственного отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
22А	Машинист (кочегар) котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
22-1А (22А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
15	Инженер по эксплуатации теплотехнического оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24А	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
24-1А (24А)	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
24-2А (24А)	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
18	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

19	Уборщик территорий	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
25	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
17	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21	Секретарь-машинистка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16	Слесарь-сантехник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 15.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий амбулаторным отделением Жасул Темирова Жазгул Токтомбаевна 24.12.2025  
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (должность)	<u>Рах</u> (подпись)	Колесникова Татьяна Анатольевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>24.12.2025</u> (дата)
Специалист по охране труда (должность)	<u>П.И.М.</u> (подпись)	Шишкина Татьяна Петровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>24.12.2025</u> (дата)
Главный бухгалтер (должность)	<u>П.И.М.</u> (подпись)	Сагоконь Марина Алексеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>24.12.2025</u> (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)	<u>Р.С.</u> (подпись)	Замрыга Галина Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>24.12.2025</u> (дата)
Начальник хозяйственного отдела (должность)	<u>Р.С.</u> (подпись)	Султанова Елена Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>24.12.2025</u> (дата)
Главная медицинская сестра (должность)	<u>Р.С.</u> (подпись)	Китова Дарья Ивановна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>24.12.2025</u> (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5069  
(№ в реестре экспертов) А.В.  
(подпись) Кочнева А.В.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) 15.12.2025  
(дата)